5

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.09.2021                                                                                                          № 81
с. Овсянка

О внесении изменений

в постановление администрации Овсянковского сельсовета
от 25.06.2020 №44 «О мерах по обеспечению
исполнения бюджета сельсовета»
В целях обеспечения исполнения бюджета сельсовета, администрация Овсянковского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Овсянковского сельсовета от 25.06.2020 №44 следующие изменения: в подпункте 3) пункта 7 слова «2020 год» заменить словами «2020 и 2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио Главы сельсовета                                                                             И.С. Янова